
På fredag så kliver Lindlöven ut på hemmaisen för en ny slutspelsmatch. Hudiksvalls HC leder
finalspelet med 2-0 i matcher och kan avgöra den norra finalen vid seger. Arkivfoto: Hasse Persson
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Den norra slutspelsfinalen har tagit sig till Lindehov där Lindlöven står i
samma position som till semifinalen mot Boden. Precis som mot Boden så
kliver Lindlöven ut på hemmaisen efter två raka förluster, denna gång mot
finalmotståndet Hudiksvalls HC som kan avgöra hela finalspelet under
fredagen. Lindlöven gör sig alltid starkast i Lindehov och trots en avstängd
backspelare i hemmalaget så hoppas man att kunna sätta punkt för
Hudiksvalls segersvit på 36 raka segrar.



Under fredagskvällen kommer slutspelets norra final inom HockeyEttan till Lindesberg,
där Lindehov gästas av serievinnaren Hudiksvalls HC. Precis som vid semifinalen mot
Boden så ligger Lindlöven i ett rejält underläge med dubbla förluster från två raka
bortamatcher och måste även denna gång vinna direkt på hemmaisen för att säsongen
ska kunna fortsätta.

Hudiksvalls HC är ett slutspelsrutinerat lag som vid flera säsonger har tagit sig till
HockeyEttans slutspelsfinal och har även varit nära en plats i HockeyAllsvenskan. Till
den nuvarande säsongen har Hudiksvall stormat sig genom hela grundserien och har
även fortsatt så pass inom slutspelet att man, under fredagen, gästar Lindehov med 36
raka segrar.

Trots en svår uppgift framför sig och ett underläge med 0-2 i matcher så hoppas
Lindlöven att kunna vända slutspelsserien på nytt.

– Hudiksvall är bättre än Boden och det gör att vi blir väldigt hårt straffade på isen när
vi inte gör rätt grejer. Det är allt mer viktigare att göra rätt med allt men jag ser ändå
fredagens match som en utmaning. Vi är starkare på hemmaisen samtidigt så tycker
jag att vi gjorde en bättre andra match i Hudik än vad vi gjorde i den första, det
kommer vi ta med oss inför fredagen. Vi har haft lite motflyt mot slutet men jag hoppas
på att vi kan göra en bra match på fredag. Tar vi dem under fredagen så kommer de
resterande matcherna att öppna upp sig, säger Lindlövens tränare Lennart ”Lelle”
Hermansson.
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Lennart ”Lelle” Hermansson. Arkivfoto: Hasse Persson

Ett stort minus inför fredagens match är att Lindlövensbacken, Jesper Broeng, inte
kommer att spela. Under den första finalmatchen i Holmen Center så blev Broeng
tilldelad ett matchstraff för ”Slashing” som senare slutade med matchavstängning.
Backspelaren stängdes av i tre matcher vilket innebär att hemmaspelaren missar
fredagens match men även lördagens preliminära hemmamöte mot Hudiksvall.

– Det är klart att det påverkar mycket för oss. Jesper är en av våra skickligaste backar
och jag skulle helt klart vilja se honom på isen till hemmamatcherna. Det är tråkigt men
vi får anpassa oss efter läget, säger ”Lelle”.

Matchinfo Lindlöven-Hudiksvalls HC (semifinal 3 av 5)
Var och när: Fredagen 10:e april i Lindehov med nedsläpp kl. 19.00
OBS: Vid hemmaseger spelas finalens fjärde match den 11:a april i Lindehov med
nedsläpp kl. 16.00
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